



19.1.2024

Mussalon esiopetuksen sisäilmaryhmä

<i>Aika</i>	17.1.2024 klo 12.00–12.45
<i>Paikka</i>	Teams-kokous
<i>Läsnä</i>	Sari Kölli-Torvinen Pertti Airaksinen Juha Voima Sanni Manninen Vesa Minkkinen Leila Hietala Mats Saari Tommy Larvi Kirsi Sipilä Marja-Leena Peltomäki Petri Lönnblad, Insinööri Studio Oy Ismo Kirves pj. & siht.

1. Tilanne esiopetuksessa

Esiopetuksen mukaan sisäilmaan liitettyä oireilua on esiintynyt edelleen tilassa 210, yhdellä työntekijällä myös Pyrstötähti -tilassa. Työterveydestä ei ole tullut oireilua tietoon. Lasten mahdollista sisäilmaan liittyvää oireilua ei ole tullut tietoon.

2. Tilan olosuhdearvio

Petri Lönnblad Insinööri Studiosta esitteli 11.1.2024 tehdyn olosuhdearvioinnin ja sen tulokset (liitteenä). Arvioinnissa on huomioitu rakennusosien riskitekijät ensimmäisen kerroksen sokkeli mukaan lukien. Olosuhdearvioinnin perusteella sisäilman laatu ja olosuhteet poikkeavat tavanomaisesta, joten toimenpiteitä tarvitaan sisäilman laadun ja olosuhteiden näkökulmasta. Yhden tilan korjaamisen vaikutus muiden tilojen tekniseen toimivuuteen huomioidaan korjauksissa.

Olosuhdearviointi käsitellään työterveydessä.

3. Toimenpiteet; suunnittelun tilanne ja korjausaikataulu

Kuntotutkimuksen jatkotoimenpiteenä pidettiin rakennukset palveluysikössä tekninen palaveri 15.12.2023, jossa käytiin läpi tutkimusraportin 27.11.2023 suosittamia parannuksia. Ensivaiheessa ilmastointijärjestelmä tarkastetaan puhtauden osalta, ja huoneen 210 korjauksesta on annettu toimeksianto suunnittelutoimistolle. Nämä molemmat valmistuvat maaliskuun loppuun mennessä. Huoneesta tehdään mallitila, jota voidaan monistaa tarvittaessa mahdollisiin seuraaviin korjauksiin. Tiilipintaisen ulkoseinärakenteen rakennetiivistys huoneessa 113 huomioidaan myös suunnitelmissa. Ilmanvaihtokoneiden paine-erojen tarkastukset ja säädöt tehdään laajennetun huoltokierroksen yhteydessä, jossa myös tilan 210 lämpötila tarkastetaan.



19.1.2024

Käyttäjän puolesta korjauksia on mahdollista aloittaa toukokuun lopun jälkeen. Korjausten toteutus kesätauolla on tilojen käyttäjien kannalta parempi ratkaisu, koska korjaustöistä tulee muutoin häiriöitä tilojen toimintaan. Korjausten tarkempi aloitusajankohta riippuu talokunnossapidon työohjelmasta, joka päivittyy kesäkuussa. Mikäli tilaa 210 ei voitaisi ennen remonttia käyttää, tarvittaessa koulun puolelta järjestetään korvaava tila.

Pidemmän aikavälin korjaukset viedään PTS-ohjelmaan. Näitä ovat ulkopuolen tarvittavat korjaukset sekä loppujen huoneiden korjaaminen täsmäkorjauksena, mikäli tarvetta ilmenee. Ilmanvaihtojärjestelmän nuohous korjausten jälkeen.

4. Muut asiat

Mussalon koululle ei ole tullut ilmoituksia henkilökunnan tai lasten mahdollisesta sisäilmaan liitetystä oireilusta.

Sisäilmaryhmä seuraa Mussalon koulun ja esikoulun sisäilmaolosuhteita sekä oppilaiden ja henkilökunnan oireilutilannetta. Mahdollisen koulun sisäilmaan liitetyn oireilun osalta lapset ja huoltajat ovat yhteydessä kouluterveydenhoitajaan ja rehtoriin. Esiopetuksen osalta lasten mahdollisesta oireilusta ollaan yhteydessä päiväkodinjohtajaan tai apulaisjohtajaan.

Henkilökunnan oireilun osalta yhteys esihenkilöön ja työterveyteen. Sisäilmaan liitetystä oireiluepäilytilanteissa on tärkeää, että asiantuntevat tahot arvioivat oireet ja niiden mahdolliset syyt sekä ohjaavat tarvittaessa oireilijan myös jatkotutkimuksiin. Kiinteistöhoitoa ja siivousta koskevat palvelupyynnöt tehdään kaupungin Intrasta löytyvän "Tee palvelupyyntö tai vikailmoitus" -palvelun kautta.

5. Seuraava kokous

11.4.2024 klo 12.00–12.50 Teams-kokouksena.

Jakelu

Läsnä olleet
Huusko Tero
Anne Hupanen
Jarmo Lahdensalo
Emma Muurinen
Kimmo Käki
Pekka Johansson
Tiina Malm (Pihlajalinna)

Liite

Olosuhdearviointi